
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

Em, 09 de Setembro de 2024. 

DO DEPTO. DE CONTABILIDADE 
À DIVISÃO DE LICITAÇÕES 
 

 
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

28/2024 

 

Diante do exposto, analisamos que a referida empresa foi excluída do simples nacional, em 

31/03/2023, conforme segue: 

 

 

 

Quanto ao que consta no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica encontra-se desatualizada no 

momento do certame.  
 

 
 

 

Tâmela Carolina de Lima 
Encarregada Depto. de Contabilidade 

 Marilda Giselda de Moraes Zamana 
Supervisora Depto. de Contabilidade 



DO DEPTO. DE CONTABILIDADE 

AO DIVISÃO DE LICITAÇÕES

 

    De acordo com o Portal do Simples Nacional a empresa foi excluída do Simples no dia 31/03/2023.

Pelas informações obtidas no referido portal, o momento que a empresa deveria ter atualizado o seu cadastro junto a
Receita Federal e JUCESP seria abril de 2023, ou seja, no mês seguinte a exclusão do regime tributário.

 

_
Marilda Giselda de Moraes Zamana
Supervisora Depto. de Contabilidade

10/09/2024, 08:43 Prefeitura de Pedreira | 1Doc

https://pedreira.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B7B86944D6AA15CD31D56B2A&itd=3&origem=painel_setor 1/1


